PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2011 г.                                                    № 2538
г.Тверь

О внесении изменений в Приложение №4 «Титульный список

капитального ремонта муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Образование» на 2011 год» к Плану экономического и социального развития города Твери на 2011 год, утвержденному решением Тверской городской Думы от  27.01.2011  №12

           В соответствии с результатами проведения конкурсных процедур на выполнение ремонтных работ  в муниципальных учреждениях города Твери по отрасли «Образование», учитывая результаты уточнения объемов работ в проектно-сметной документации, принимая во внимание необходимость  в проведении ремонтных работ по ликвидации аварий на ряде объектов, а также с учетом выделения средств из фонда софинансирования расходов Тверской области и  руководствуясь решением Тверской городской Думы  от 27.01.2011 №12 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2011 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в Приложение №4 «Титульный список капитального ремонта объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Образование» на 2011 год»  к Плану экономического и социального развития г.Твери на 2011 год, утвержденному решением Тверской городской Думы  от 27.01.2011 №12, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Борисова А.В.

      И.о. Главы администрации города Твери

                                 В.М.Павлов
	            Приложение к Постановлению администрации

города Твери  от «30» декабря 2011 № 2538

«О внесении изменений в Приложение №4 «Титульный список

капитального ремонта  объектов муниципальных

 учреждений города Твери  по отрасли «Образование» на 2011 год»

к Плану экономического и социального развития г.Твери на 2011 год ,

утвержденному решением Тверской городской Думы от 27.01.2010  №12»

	ТИТУЛЬНЫЙ  СПИСОК

	капитального    ремонта       муниципальных  учреждений города Твери

	по отрасли "Образование" на 2011 год

	№
	Наименование муниципальных учреждений
	Стоимость работ тыс.руб.
	Виды работ

	1
	2
	3
	4

	1
	СОШ №22
	3542,5
	Ремонт кровли и помещений

	2
	СОШ №28
	1413,9
	Ремонт кровли и фасада

	3
	СОШ №43
	743,8
	Ремонт кровли

	4
	СОШ №49
	868,2
	Ремонт кровли

	5
	СОШ №51
	1221,1
	Ремонт кровли

	6
	ДОУ №105
	175,8
	Ремонт полов

	7
	ДОУ №24
	2299,0
	Ремонтные работы согласно техническому обследованию

	8
	ДОУ №2
	870,6
	Ремонт кровли

	9
	СОШ №50
	417,1
	Ремонт кровли

	10
	ДОУ №161
	195,1
	Ремонт кровли

	11
	ДОУ №92
	495,9
	Ремонт кровли

	12
	ДОУ №160
	312,1
	Ремонт кровли

	13
	ДОУ №127
	466,9
	Ремонт кровли

	14
	ДОУ №140
	812,5
	Ремонт кровли и системы отопления

	15
	ДОУ №100
	150,5
	Ремонтные работы согласно обследованию

	16
	СОШ №52
	2946,0
	Ремонт кровли

	17
	Начальная школа-сад №1
	323,5
	Ремонт фасада согласно обследованию

	18
	СОШ №4
	1289,6
	Ремонт санузлов, розлива водопровода

	19
	Интернат №3
	206,5
	Ремонт стены, кровли хозблока

	20
	СОШ №9
	88,3
	Ремонт кровли

	1
	2
	3
	4

	21
	СОШ №1
	576,0
	Ремонт кровли

	22
	ДОУ 108
	215,0
	Ремонт полов, сантехсистем

	23
	ДОУ №144
	58,9
	Ремонт межпанельных швов

	24
	Гимназия №12
	2078,7
	Ремонт сантехсистем, полов

	25
	СОШ №14
	2445,2
	Ремонтные работы согласно техобследованию

	26
	СОШ №36
	220
	Ремонт кровли

	27
	СОШ №18
	2078,3
	Ремонт кровли и спортзала

	28
	ДООЛ «Дружба»
	289,2
	Ремонтные работы

	29
	ДООЛ «Радуга»
	309,1
	Ремонтные работы

	30
	ДООЛ «Романтик»
	121,7
	Ремонтные работы

	31
	СОШ №25
	2691,3
	Ремонт кровли, спортзала

	32
	ДОУ №107
	52,6
	Ремонт стены

	33
	ДОУ №104
	1932,1
	Ремонт здания теплового узла

	34
	Гимназия №8
	266,7
	Ремонт стен

	35
	ДОУ №51
	380,0
	Замена оконных блоков и ремонт системы отопления

	36
	ДОУ №67
	200,0
	Ремонт группы

	37
	ДОУ №62
	448,7
	Ремонт кровли

	38
	ДОУ №132
	42,0
	Ремонт сантехсистем

	39
	Тверской лицей
	3044,8
	Ремонт кровли

	40
	СОШ №16
	385,0
	Ремонт фасада

	41
	СОШ №27
	21,5
	Ремонт кровли

	42
	СОШ №37
	100,0
	Ремонт сантехсистем

	43
	ДОУ №141
	100,0
	Замена оконных блоков

	44
	СОШ №19
	100,0
	Ремонт фасада

	45
	СОШ №21
	280,2
	Ремонт кабинетов

	Всего по отрасли «Образование», в том числе:
	37 275,9

	Дошкольные образовательные учреждения
	9 207,7

	Общеобразовательные учреждения
	27 141,7

	Детские общеобразовательные оздоровительные лагеря
	720,0

	Школа-интернат
	206,5

Начальник Управления образования администрации г.Твери                                                                           Н.А.Афонина